
Proposta Numero: DEL-1023-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Liquidazione fattura ASP IMMeS e PAT

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO
 che  in  data  05/04/2023  veniva  assegnata  per  la  prima  volta  al  Dipartimento  di  Assistenza

Riabilitativa la fattura n. 221/19 del 06/10/2017, emessa dall'ASP IMMeS e PAT per prestazioni
all'epoca erogate in forza di PRI prot.  n. 40002 del  15/03/2016,  in favore di  utente residente in
Taranto;

 che  in  data  10/10/2017  la  sopra  citata  fattura  è  stata  erroneamente  assegnata  ad  altra  Struttura
incompetente al pagamento;

VERIFICATO che le prestazioni sono state effettivamente erogate; 

PRESO ATTO della regolarità della fattura n. 221/19 del 06/10/2017, debitamente registrata;

RAVVISATA pertanto la necessità di liquidare, per le motivazioni sopra indicate, in favore dell' ASP IMMeS
e PAT la somma complessiva di € 158,16.

L'Istruttore, Collaboratore Amministrativo DART Dott.ssa Annamaria Condemi
Il Dirigente Responsabile DART f.to Dott.ssa Rosanna Semeraro
Il Direttore del Dipartimento DART f.to Dr. Franco De Michele

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

DI PRENDERE ATTO della fattura n° 221/19 emessa dall'  ASP IMMeS e PAT in data 06/10/2017 ed
assegnata al DART solo il 05/04/2023;

DI LIQUIDARE  l'importo di  €  158,16 in  favore di  ASP IMMeS e PAT,  con onere  di  spesa sul  conto
7061100014001 “Ass. Riabil.semiresidenziale in Ist. sch. tipo art.26 L833/78 da privato (extraregionale)” -
bilancio 2017;

DI DISPORRE la notificazione del presente provvedimento alla Struttura interessata;



DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.3 comma 26 della
L.R. n.40/2007, dalla data di pubblicazione del medesimo sul sito istituzionale dell'Azienda e non soggetto a
controllo.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


